
t" 1o/g- otá'y

SMLOUVA O VZÁJEMNÉM POSKYTNUTÍ SLUŽEB

uzavřená mezi smluvními stranami

Moravian Science Centre Brno, příspěvková organizace
se sídlem: Křížkovského 554/12, 603 00 Brno
IČ: 29319498
Provozovatelem VIDA! science centra je příspěvková organizace s názvem Moravian Science
Centre Brno, zřízená jihomoravským krajem
Zastoupená: Mgr. Lukášem Richterem, ředitelem příspěvkové organizace Moravian Science
Centre Brno
dále jen VIDA

a

Veletrhy Brno, a. s.
se sídlem: výstaviště 405/1, 603 00, Brno
IČ: 25582518; DIČ: CZ25582518
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B vložka 3137
Bankovní spojení: ČSOB, a.s. Praha, č.ú.: 3401803/0300
Zastoupená: Mgr. Janem Kuběnou, obchodním ředitelem
dále jen BYV

podle § 1746 odst. 2 občanského zákoníku v tomto znění:

l.
Úvodní ustanovení

l. Smluvní strany, ve prospěch vzájemné činnosti a podpory aktivit společnosti Veletrhy
Brno, a. s. a Moravian Science Centre Brno, p. o., s cílem rozšířit nabídku služeb pro
podnikatelské subjekty při jejich podnikání na tuzemském trhu, uzavírají smlouvu o
vzájemném poskytnutí služeb.

2. Obě strany budou vyvíjet činnost vzájemně prospěšnou pro obě strany v oblasti
reklamních služeb a propagace a jejím cílem bude podpora vlastních aktivit jak bvv, tak
VIDA.

Strana l (celkem 4)



II.
Předmět smlouvy

l. Předmětem smlouvy je závazek VIDA, poskytnout BVV plnění spočívající v poskytnutí
vstupenek do zábavního vědeckého parku VIDA včetně dalšího plnění, které je níže ve
smlouvě specifikované:
Za poskytnuté plnění ze strany firmy VIDA se BVV zavazuje zaplatit v dohodnutém
termínu smluvenou cenu.

2. BVV se zavazuje poskytnout VIDA plněni spočívající v poskytnutí veletržních
reklamních služeb, včetně dalšího plnění, které je níže ve smlouvě specifikované.
Za poskytnuté plnění ze strany BVV se VIDA zavazuje zaplatit v dohodnutém termínu
smluvenou cenu.

III.
Cenová a platební ujednání

l. VIDA se zavazuje, že za splnění předmětu smlouvy ze strany BVV, uvedeném v ČI. V,
odst. l, uhradí BVV smluvní cenu, která činí celkem 78 000 KČ (slovy Sedmdesát osm
tisíc korun českých) včetně DPH. Celkové plnění je rozděleno na dvě dílčí plnění, a to:

a) k 31. 12. 2019 ve výši 32 500 KČ včetně DPH
b) k 31. 7. 2020 ve výši 45 500 KČ včetně DPH

2. BVV se zavazuje, že za splnění předmětu smlouvy uvedeném v ČI. V, odst. 2, písm. a,
uhradí VIDA smluvní cenu za vstupné, které činí celkem 46 000 KČ (slovy Čtyřicet šest
tisíc korun českých) osvobozeno od DPH. Dále zaplatí za splnění předmětu smlouvy
uvedeném v ČI. V, odst. 2, písm. c, d, částku 32 000 KČ (slovy Třicet dva tisíc korun
českých) včetně DPH. Celkové plnění smlouvy je ve výši 78 000 KČ (slovy Sedmdesát
osm tisíc korun českých). Celkové plnění je rozděleno na dvě dílčí plnění, a to:

a) k 31. 12. 2019 ve výši 23 000 KČ (plnění je osvobozeno od DPH) + 13 333 KČ
včetně DPH, tedy celkem 36 333 KČ

b) k 31. 7. 2020 ve výši 23 000 KČ (plnění je osvobozeno od DPH) + 18 667 KČ
včetně DPH, tedy celkem 41 667 KČ

3. Za poskytnutá plnění vystaví obě smluvní strany faktury, na základě kterých bude za
poskytnutá plnění účtována smluvní cena. Úhrada smluvní ceny bude provedena formou
vzájemného zápočtu k datu 31. l. 2020 a 31. 8. 2020.

4. Pokud jedna nebo obě smluvní strany své závazky z jakéhokoliv důvodu ve sjednaném
termínu nesplní, bude provedeno finanční vyrovnání na základě řádné fakturace. Pro tento
případ je smlouva pokládána oběma stranami za řádnou objednávku placených služeb.

Strana 2 (celkem 4)



IV.
Doba platnosti a převzetí plnění

l. Platnost smlouvy se sjednává na dobu určitou od l. 8. 2019 do 31. 7. 2020.

2. Za BVV je ve věcech smlouvy oprávněn jednat Mgr. Jan Kuběna, obchodní ředitel
3. Za firmu VIDA! je ve věcech smlouvy oprávněn jednat Mgr. Lukáš Richter, ředitel

příspěvkové organizace Moravian Science Centre Brno, p. o.

V.
Závazky smluvních stran

l) BVV poskytne firmě VIDA:
a) Pronájem billboardu na oplocení areálu výstaviště v termínu od l. 8. 2019 do 31. 7.

2020 se změnou dvou pozic v průběhu doby pronájmu.
b) Distribuce tiskovin firmy VIDA na stánky vystavovatelů na 20-ti veletržních akcích.
c) Odvysílání rozhlasového spotu ve veletržním rádiu na 20-ti veletržních akcích.
d) Inzerci na webových stránkách BVV v sekci ,,Doporučujeme"

2) Firma VIDA poskytne BVV
a) 200 ks vstupenek s platností do 31. 12. 2019

200 ks vstupenek s platností do 31. 7. 2020
Každá vstupenka je platná pro jednu osobu, vstupenky poskytne VIDA BVV s 50%
slevou.

b) 20% slevy na běžné vstupné, snížené a rodinné vstupné pro zaměstnance BVV a jejich
doprovod. Slevy nelze sčítat s ostatními slevami.

c) Reklamní plochu vC. klaprámu formátu Al v budově VIDA! pro umístění plakátu
BVV.

d) Distribuci veletržních letáků BVV návštěvníkům VIDA!
e) Pronájem prostor za partnerské ceny

VI.
SpoleČná a závěrečná ustanovení

l. Smlouvu lze zruŠit po vzájemné dohodě smluvních stran.

2. S ohledem na veřejnoprávní charakter VIDA! společnost BVV výslovně souhlasí se
zveřejněním této smlouvy či jejich jednotlivých ustanovení, faktur a účetních dokladů v
rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména zákona č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů,
interních směrnic či rozhodnutí zřizovatele VIDA!

Strana 3 (celkem 4)

l

l

j



¶

3. Od smlouvy může odstoupit kterákoliv smluvní strana v případech, kdy okolnosti, z nichž
smluvní strany vycházely při uzavírání této smlouvy, se do té míry změnily, že nelze na
smluvní straně rozumně požadovat, aby závazek ze smlouvy byl splněn. Tímto
ustanovením není dotčeno právo na náhradu Škody.

4. Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnou formou po dohodě obou smluvních stran.

5. Práva a povinnosti smlouvou výslovně neupravená se řídí ustanoveními zák.89/2012 Sb.
občanským zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů.

6. Smlouva nabývá platnosti dnem l. 8. 2019, nejdříve však dnem jejího podpisu oběma
smluvními stranami, účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv v souladu se
zákonem 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

7. VIDA se zavazuje, že tuto smlouvu zveřejní v registru smluv, a to po jejím podpisu
oběma smluvními stranami

8. Smlouva je uzavřena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno.

V Brně dne ll. 7. 2019

za VIDA
Mgr. Lukáš Richter

ředitel Moravian Science Centre Brno,
příspěvková organizace

byv Veletrhy Brno, a.s.
j výstaviště 1, 603 00 Brno

Veletrhy IČ: 25582512.
Brno S'j

0

Mgr.
obchodní ředitel

Veletrhy Brno, a.s.

Moravian Science Centre Brno
Iq příspěvková organ izace [j]
Křížkovského 554/12, 603 00 Brno

lČ: 29319498 :
NB. Krajským soudem v Břně 0dd[| Pr, vložka 1779

Strana 4 (celkem 4)

W


